

Giżycko, 20 lipca 2022 r.

Znak sprawy: ZP.271.1.18.2022.SzG

Wszyscy Wykonawcy

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ NR 1

W związku z otrzymanymi zapytaniem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa sprzętu z oprogramowaniem na potrzeby realizacji grantu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”**, Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 5, 6 oraz art. 137 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz zmienia jej treść jak poniżej:

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA

Pytanie 1.

Dotyczy: 2.3.2 Specyfikacja sprzętu

1) Specyfikacja komputera przenośnego (203 szt.)

Lp. 10. Bateria i zasilanie

Jest: Czas pracy na baterii minimum 6 godzin według dokumentacji producenta laptopa.

Czas pracy na baterii zależy w znacznym stopniu od warunków i rodzaju wykonywanej pracy. W pewnych warunkach wysokiego zużycia energii czas pracy na baterii może być znacznie skrócony. Czas pracy baterii podawany w dokumentacjach producentów potrafi być w związku z tym rażąco niewiarygodny.

W związku z powyższym, czy zamawiający zgodzi się na określenie czasu pracy na baterii jedynie poprzez załączenie niezależnego testu Mobile Mark wykonanego dla oferowanego modelu laptopa z dedykowaną (oferowaną) baterią ?

Odpowiedź 1.

Zamawiający dopuszcza określenie czasu pracy na baterii poprzez załączenie niezależnego testu Mobile Mark wykonanego dla oferowanego modelu laptopa z dedykowaną (oferowaną) baterią. W przypadku różnicy pomiędzy dokumentacją Producenta a wynikami powyższego testu Zamawiający jako dopuszczający przyjmie wynik korzystniejszy (z dłuższym czasem pracy baterii).

Pytanie 2.

Dotyczy 2.3.2 Specyfikacja sprzętu

1) Specyfikacja komputera przenośnego (203 szt.)

Lp. 17. Porty i złącza

Jest: Min. 3x USB 3.2 Gen1 (1 z możliwością ładowania zewnętrznych urządzeń bezpośrednio z portu USB komputera nawet przy wyłączonym laptopie).

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę powyższego zapisu na:

Min. 2x USB 3.2 Gen1 (1 z możliwością ładowania zewnętrznych urządzeń bezpośrednio z portu USB komputera nawet przy wyłączonym laptopie). Zmiana to pozwoli zwiększyć konkurencyjność postępowania poprzez umożliwienie zaproponowania Państwu rozszerzonej palety proponowanych producentów i ich produktów.

Odpowiedź 2.

Zamawiający zmienia Formularz 2.3.2 w ten sposób, że:

pkt. 17 Porty i złącza tiret 3 otrzymuje brzmienie:

Min. 2x USB 3.2 Gen1 (1 z możliwością ładowania zewnętrznych urządzeń bezpośrednio z portu USB komputera nawet przy wyłączonym laptopie).

Pytanie 3.

Dotyczy 2.3.2 Specyfikacja sprzętu

2) Specyfikacja komputera stacjonarnego (28 szt.)

Lp. 10. Porty zewnętrzne.

Jest: 1xAudio Line out, 1xMic

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę powyższego zapisu na: 1x Uniwersalny Port Audio (Combo) bądź dopuści taki zapis jako równorzędny

Odpowiedź 3.

Zamawiający dopuści zaoferowanie portu zewnętrznego jak poniżej:

1xAudio Line out, 1xMic lub 1xUniwersalny Port Audio (Combo).

Pytanie 4.

Dotyczy 2.3.3 Warunki serwisu gwarancyjnego producenta

jest: pkt. 5) Usługa serwisu gwarancyjnego realizowana będzie przez producenta/-ów oferowanego urządzenia lub autoryzowany przez producenta serwis/podmiot.

oraz

jest: pkt 11) W przypadku wystąpienia kolejnej wady po wykonaniu trzech napraw gwarancyjnych tego samego urządzenia, Wykonawca na wniosek Zamawiającego dokona jego wymiany, na nowe, wolne od wad, w terminie do 14 dni kalendarzowych od daty wpływu wniosku Zamawiającego.

Prosimy o zmianę wymagania w ustępie 11) na:

11) W przypadku wystąpienia kolejnej wady po wykonaniu trzech napraw gwarancyjnych tego samego elementu/komponentu w urządzeniu, Wykonawca na wniosek Zamawiającego dokona jego wymiany, na nowe, wolne od wad, w terminie do 14 dni kalendarzowych od daty wpływu wniosku Zamawiającego.

Odpowiedź 4.

Zamawiający nie zmienia zapisów dotyczących warunków serwisu gwarancyjnego producenta.

Pytanie 5.

Dotyczy: 2.3.3 Warunki serwisu gwarancyjnego producenta

Jest: pkt. 14) W przypadku awarii dysku twardego lub innego nośnika danych urządzenia, Wykonawca nie później niż do 14 dni po dniu w którym awaria została zgłoszona, wymieni nośnik danych na nowy, wolny od wad, bez konieczności zwrotu uszkodzonego nośnika danych i dokonywania ekspertyzy poza siedzibą Zamawiającego.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z tego zapisu **Tabletów (8 szt.)** ponieważ, każda naprawa gwarancyjna w autoryzowanym serwisie producenta polega na naprawie urządzenia bez zwracania jakiegokolwiek uszkodzonej części w tym nośniki danych. Wszystkie części uszkodzone pozostają w Serwisie i jest to wymagane oraz zgodnie z dyrektywą o ochronie środowiska. Zgodnie z nią części uszkodzone są utylizowane przez Producenta po ich odbiorze od autoryzowanego partnera w ramach zrealizowanej usługi serwisowej.

Zapisy dyrektywy nie dotyczą napraw pozagwarancyjnych, i w tym przypadku taki uszkodzony komponent może być zwrócony Zamawiającemu.

Odpowiedź 5.

Zamawiający dopuszcza wyłączenie wymagań określonych w punkcie 14) w zakresie oferowanych tabletów (szt. 8).

Powyższe zmiany są istotne dla sporządzenia oferty lub wymagają od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający zamieszcza ogłoszenie o sprostowaniu. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

I. MODYFIKACJA SWZ

Zamawiający informuje, że wydłuża termin składania ofert do dnia **08.08.2022 r. do godz. 10:00**.

Jednocześnie modyfikacji ulega SWZ w poniższych rozdziałach:

1. W Rozdziale 19. SPOSÓB ORAZ TERMIN ZWIĄZANIA Z OFERTĄ:

pkt 1. otrzymuje brzmienie:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy podpisać i umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/um_gizycko w myśl Ustawy PZP na stronie prowadzonego postępowania **do dnia 08.08.2022 r. do godziny 10:00**.

pkt. 8 otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **08.08.2022 r. o godz. 10:15** za pośrednictwem Platformy. W przypadku awarii Platformy, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w powyższym terminie, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.

2. W Rozdziale 20 TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ:

pkt 1 otrzymuje brzmienie:

Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert, tj. **do dnia 05.11.2022 r.**

Z up. Burmistrza Miasta
Cezary Piórkowski
Zastępca Burmistrza Miasta